terminant (1) 04.378.

04.378 s modi nomina casum accusatiuum pluralem propter differentiam melius in is quam in es syllabam **terminant**, ut has puppis, nauis, clauis. Eorum autem nominum, quae genetiū casu plurali in ium
terminantur (10) 04.378, 04.378, 04.378, 04.379, 04.383, 04.383, 04.383, 04.383, 04.383, 04.383.

04.383 dicuntur, sunt quinque: actiua, passiuua, neutra, deponentia, communia. Actiua sunt, quae o littera **terminantur** et accepta r littera faciunt ex se passiuua, ut lego legor. Passiuua sunt, quae r littera ter
04.383 nt, quae r littera terminantur et ea amissa redeunt in actiua, ut legor lego. Neutra sunt quae o littera **terminantur** et accepta r littera Latina non sunt, ut sto, curro. Sunt etiam neutra, quae i littera termi
04.383 edet, paenitet, libet. Sed haec et similia defectiua existimanda sunt. Deponentia sunt, quae r littera **terminantur** et ea amissa Latina non sunt, ut conuiuor, conductor. Communia sunt, quae r littera t
04.383 ttera terminantur et accepta r littera faciunt ex se passiuua, ut lego legor. Passiuua sunt, quae r littera **terminantur** et ea amissa redeunt in actiua, ut legor lego. Neutra sunt quae o littera terminantur et

04.383 ra terminantur et ea amissa Latina non sunt, ut conuiuor, conductor. Communia sunt, quae r littera **terminantur** et in duas formas cadunt, patientis et agentis, ut scrutor, criminor: dicimus enim scrut
 04.378 ignus munere, mactus uirtute. 10. Omnia nomina ablatiuo casu singulari quinque litteris uocalibus **terminantur**, sed ea dumtaxat quae non sunt aptota: in illis enim regula non tenetur. Quaecumque
 04.379 sus conantur inflectere. Duodecim autem omnino litteris nominatiuo casu singulari Latina nomina **terminantur**, uocalibus quinque, semiuocalibus sex, muta una, a e i o u l m n r s x t, ut tabula, sedi
 H04.378 et feminina sunt, ut ab hac clade, harum cladium; tertia eorum, quae ablatiuo casu singulari i littera **terminantur**, ut ab hac resti, harum restium. Sed haec regula etiam accusatiuum casum singularem
 K04.378 ut ab hac clade, harum cladium [caede caedium]; tertia eorum, quae ablatiuo casu singulari i littera **terminantur**, ut ab hac resti, harum restium. Sed haec regula etiam accusatiuum casum singularem
 04.378 yllabam exire possunt, trina regula est: una eorum est, quae nominatiuo casu singulari n et s litteris **terminantur**, ut mons, montium; altera eorum, quae ablatiuo casu singulari e correpta finiuntur et f
 04.383 littera terminantur et accepta r littera Latina non sunt, ut sto, curro. Sunt etiam neutra, quae i littera **terminantur**, ut odi, noui, meminī. Sunt item, quae in um syllabam desinunt, ut sum, prosum; item